
Prisantydning: kr 15 900 000,‑

Andøyfaret 96
Andøya



Enebolig med en sjelden beliggenhet på Andøya. Flott tilhørende brygge og sjøbod.

Opparbeidet inngangsparti med garasje og carport



Sjelden strandeiendom på Andøya med stort  
og solrikt bryggeanlegg. Stort innredet  
sjøhus. Velkommen!

OMRÅDE
Andøya

ADRESSE
Andøyfaret 96, 4623  
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 15 900 000,‑

Omkostninger: kr 380 000,‑
Totalpris: kr 16 280 000,‑
Formuesverdi: kr 1 582 038,‑
Kommunale avgifter: kr 11 398,‑ per år
Eiendomskatt: kr 18 066,‑

476 00 602
henrik.lossius@sormegleren.no

Henrik Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 197 m²
BRA‑e: 53 m²
BRA‑b: 12 m²
BRA Total: 262 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1989
Soverom: 3
Etasje: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 623.2 m² 



ANDØYFARET 96

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 87 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 197 m²
BRA ‑ e: 53 m²
BRA ‑ b: 12 m²
BRA totalt: 262 m²
TBA: 82 m²
 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 66 m² Trapperom, TV‑stue, bod, kjølerom, soverom, soverom 2, garderobe, vaskerom, bad.

1. etasje
BRA‑i: 87 m² Vindfang, hall m/​trapp, stue, spisestue, kjøkken, hagestue, bad.
BRA‑b: 12 m²

2. etasje
BRA‑i: 44 m² Trapperom, soverom, stue, toalettrom, garderobe, garderobe 2.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
25 m² 

1. etasje
57 m² 

Sjøbu
Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 26 m² Innredet rom, trapperom. 

Bod v/​ brygge
Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 7 m² 

Garasje
BRA‑e: 20 m² 



Ikke målbare arealer
Sjøbu: Kun svært liten del på loft er måleverdig, etasjen derfor ikke målt opp. Gulvareal på loft: 28 m2. 

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det mangler tegning for 2.  
etasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
623.2 m²

Tomtebeskrivelse
Det gjøres oppmerksom på at sjøboden ligger delvis over på naboens eiendom. Carport og garasje er  
plassert helt inntil tomtegrensa. Eventuelle pålegg som følge av dette er kjøpers risiko og ansvar. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Andøya i Kristiansand. Boligområdet er et av de mer attraktive i kommunen.  
Sjønært, flott friområder, etablerte bedrifter og sentrumsnært. En kort båttur over fjorden så er du på  
Fiskebrygga og Kilden.

På Andøya er det barnevennlig med barnehager, gangavstand til skole, ballbinge, lekeplasser, etc. Se  
nabolagsprofil for nærmere beskrivelse.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?
Ja, vaskerom, vannet heller fra sluk toalettorm loft vasken er sprekt. Toalettet renner det litt vann.

‑ Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom. 
Ja, utført av faglært fra murerfirma Rune Bringedal 28.02.2019. Fliselegging i 1.etg og 2.etg og underetasjen.  
Rørlegger til vask og innredning både i 1etg og. Dokumentasjon foreligger.

‑ Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu, terasse eller annen fasade?
Ja, utført av faglært fra Atle Finsådal som utgjorde arbeidet. Ny kledning vegg mot øst, nye vinduer mot  
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